

HELSINGIN HALLINTO-OIKEUS

23 -06- 2021

Jätti... *asm*

HELSINGIN HALLINTO-OIKEUDELLE

VALITUS (Kunnallisvalitus)

Valittajat/ Asianosaiset:

1. Hannu Ranta
osoite: Lepsämäntie 77, 01800 Klaukkala (tilojen Peltola ja Yli-Klaukka omistajana)
2. Paavo Yli- Klaukka, omasta ja kuolinpesän puolesta
osoite: Järvihaantie 115, 01800 Klaukkala (tilan Klaukka osaomistajana; Arvo Yli-Klaukan kuolinpesän osakkaat; Raija Kortelainen, Paavo Yli-Klaukka, Pirjo Yli-Klaukka, Anna-Liisa Yli-Klaukka ja Arto Yli-Klaukka)

Valituksen kohde: Nurmijärven kunnanvaltuuston 26.5.2021 tekemä päätös 3-340 koskien Luhtajoentie/Havumäentien asemakaavan hyväksymistä.

Vaatimukset:

Vaadimme, että tehty päätös kumotaan ja palautetaan uudelleen käsittelyyn laillisessa järjestyksessä.

Perustelut:

Päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä ja on sen vuoksi ja muutoinkin lainvastainen.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja on ollut jäävi käsittelemään tätä asiaa.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja on ollut asian käsittelyn aikaan aktiivinen myös Mäntysalon Seuran puheenjohtajana. Mäntysalon Seura on antanut lausunnon Havumäentien alueen kaavasta sen ollessa nähtävänä. Lausunto poikkeaa muista alueen asukkaiden esittämistä muitutuksista ja valituksista. Mäntysalon Seuran lausunto lähinnä mukailee kunnan kasvusuunnitelmia. Mäntysalon Seuralla on tätä kautta saattanut olla tietoa, jota muilla ei ole. Kunnanhallituksen puheenjohtajan

toiminta ilmenee selkeästi oheisesta liitteestä (liite 1.2).

Lisäksi tuomme esiin seuraavat seikat:

- Kaavaan on merkitty useita hulevesialtaita, joista suurin on pinta-alaltaan jopa 1,2 hehtaaria. Kaavoittaja on vastannut valituksen tekijöiden vaatimukseen altaiden pienentämisestä niin, että tarve olisi vain nykyisen ojan leventäminen. Mutta jos ojasta tehdään noin yhden hehtaarin suuruinen, niin kysessä on lähinnä lampi eikä oja. Emme näe tarvetta tällaiseen. Samanlaisia mutta pinta-alaltaan maltillisempia on useita, joiden tarpeellisuudesta olemme eri mieltä. Varsinkin Klaukkalan kehätien valmistuttua on laaja pohjoisosan valuma-alueen virtaussuunta muuttunut kohti Metsäkylän peltoaukeaa.
- Koko uusi tievaraus poikkeaa nyt valmiina olevasta Havumäentiestä lähes kaksinkertaisella tiealueen varauksella. Tämän vuoksi haluamme kysyä, mikä todellinen tarve Nurmijärven kunnalla on kyseisiin maa-alueisiin ja mihin niitä aiotaan käyttää?
- Alueella on lisäksi tehty useita liito-orava havainoja keväällä 2021 (liite 4).

Nurmijärvellä 22.6.2021

Paavo Yli-Klaukka

Paavo Yli-Klaukka

paavo.yli-klaukka@kotiposti.net

Hannu Ranta

Hannu Ranta

hannu.s.ranta@kolumbus.fi